
UNIONE EUROPEA 

FOflDI 
JTRUTTURPLI 

EUROPEI 

k ). 
2014-2020 

MIUR 

ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE "A. ARGOLI" TA GLIA COZZO (AQ) 
Via Guglielmo M'arcoiii, 51 

Tel. 08631610335 C.F. 81006950661 

e-mail :A QMM060003@JSTRUZIONE.IT  
Sito Web: http://www. istitutoargoli.it  

Prot. n. 	 Tagliacozzo, 

Al Personale docente e ATA 

All'Albo 

Al sito WEB 

Oggetto: determina di assunzione dell'incarico di progettista da parte del dirigente scolastico 

Progetto: 10.8. 1.Al -FESRPON- AB- 2015-94 "Realizzazione rete LAN! WLAN" 

CIG: ZA918CED4A 

CUP: C66i15001300007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando MIUR Prot. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 -(FESR) - Azione 10.8.1. Sottoazione 
10.8.1 Al 

VISTA la nota MIUR Prot. n. 1756 del 20/01/2016 di approvazione ed il relativo finanziamento del PON per 
a Scuola - Competenze e Ambienti per l'apprendimento (FSE-FESR) " Realizzazione/ampliamento rete 
LAN/WLAN" e l'assegnazione Protocollo DGEFID-1 702 DEL 1510112016; 

VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR - Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata 
l'autorizzazione all'avvio delle attività ed il relativo finanziamento del seguente Progetto: 

Progetto: 10.8.1.A1 FESR-PON 201412020 "Realizzazione/ampliamento rete LAN! WLAN"; 

VISTA la delibera N 0 7del 12/02/2016 del Commissario Straordinario con poteri del Consiglio d'Istituto 
relativa all'approvazione del Programma Annuale 2016; 

VISTO l'ad. 125 comma 10, D,L.vo 163/2006 - Codice degli Appalti Pubblici; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014/2020; 

CONSIDERATO che la procedura di realizzazione dei progetti finanziati con il Programma Operativo 
Nazionale 10.8.1.A1 FESR-PON 201412020 ASSE Il prevede la necessità di impiegare tra il personale 
interno n.1 figura per Io svolgimento delle attività di PROGETTISTA; 







F O (1 E'I 
Uop 	 Pi Z 

JTRUTTURPLI 
Ufrkw IV 

EUROPEI 	2014-2020 
UNIONE EUROPEA 	 MIUR 

RILEVATO 	che per l'incarico di PROGETTISTA di cui al punto precedente non è stata presentata 
nessuna candidatura interna, come da avviso interno prot. N891/C24 dei 2/3/2016; 

VISTE 	le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione del progetto in oggetto; 

CONSIDERATO che per l'incarico di progettista non è stata presentata, altresì, nessuna candidatura 
esterna, come da avviso prot. N,1154 del 19/03/2016; 

DETERMINA 

Di assumere direttamente l'incarico di progettista per il progetto PON in oggetto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

9
atrIzarz 



FOflDI 

	

JTRUTTUAILI 
	

MM 

	

EUROPEI 
	

2014-2020 
UNIONE EUROPEA 
	

MIUR 

ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE "A. ARGOLI" TA GLIA COZZO (AQ) 
Via Guglielmo Marconi, 51 

Tel. 08631610335 C.F. 81006950661 

e-n,ail :A QMMO6O003@JSTRUZIONE.IT  
Sito Web: http://www.istitutoargoli.it  

Prot. n. 	 Tagliacozzo, 

Al Personale docente e ATA 

All'Albo 

Al sito WEB 

Oggetto: determina di assunzione dell'incarico di progettista da parte del dirigente scolastico 

Progetto: i 0.8. 1.A1 -FESRPON- AB- 2015-94 "Realizzazione rete LAN! WLAN" 

CIG: ZA918CED4A 

CUP: C66J 15001300007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando MIUR Prot. A000GEFID/9035 del 13/07/2015 -(FESR) - Azione 10.8.1. Sottoazione 
10.8.1.A1; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. 1756 del 20/01/2016 di approvazione ed il relativo finanziamento del PON per 
la Scuola - Competenze e Ambienti per l'apprendimento (FSE-FESR) " Realizzazione/ampliamento rete 
LAN! WLAN" e l'assegnazione Protocollo DGEFID-1 702 DEL 1510112016; 

VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR - Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata 
l'autorizzazione all'avvio delle attività ed il relativo finanziamento del seguente Progetto: 

Progetto: 10.8.1.A1 FESR-PON 201412020 "Realizzazione/ampliamento rete LAN! WLAN"; 

VISTA la delibera N°7del 12/02/2016 dei Commissario Straordinario con poteri del Consiglio d'Istituto 
relativa all'approvazione del Programma Annuale 2016; 

VISTO l'art. 125 comma 10. D,L.vo 163/2006 - Codice degli Appalti Pubblici; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014/2020; 

CONSIDERATO che la procedura di realizzazione dei progetti finanziati con il Programma Operativo 
Nazionale 10.8.1.A1 FESR-PON 201412020 ASSE Il prevede la necessità di impiegare tra il personale 
interno n.1 figura per lo svolgimento delle attività di PROGETTISTA; 



FOflDI 

	

JTRUTTURPLI 	
bv 

	

EUROPEI 	2014-2020 
UNIONE EUROPEA 	 MIUR 

PE R LAPPUUIMLNTO (FSEFt 

RILEVATO 	che per l'incarico di PROGETTISTA di cui al punto precedente non è stata presentata 
nessuna candidatura interna, come da avviso interno prot. N.891/C24 del 2/3/2016; 

VISTE 	le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione del progetto in oggetto; 

CONSIDERATO che per l'incarico dì progettista non è stata presentata, altresì, nessuna candidatura 
esterna, come da avviso prot. N.1154 del 19/03/2016; 

DETERMINA 

Di assumere direttamente l'incarico di progettista per il progetto PON in oggetto. 

:T: 


		2016-09-10T12:04:43+0200
	MRZPRZ57M65A515I




